
ثبت  با  نخبگان آسیا  لیگ  اولین دوره 
عملکردی ناامیدکننده از سوی 2 
نماینده پرطرفدار فوتبال ایران در حال 

پیگیری است.
به گزارش فوتبال 360، کنفدراسیون 
فوتبال آسیا در ادامه مسیر الگوبرداری اش 
از رویدادهای فوتبالی در قاره اروپا، به سراغ 
آن رفت تا همانند اروپایی ها که مسابقات 
عالی مقام باشگاهی را در 3 سطح لیگ 
قهرمانان اروپا، لیگ اروپا و لیگ کنفرانس 
برگزار می کنند، مسابقات باشگاهی در قاره 
کهن را در 3 سطح مختلف به انجام برساند؛ 
به طوری که لیگ نخبگان تشکیل شد و بعد 
از آن، سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا و یا 
همان لیگ قهرمانان آسیا2 ایجاد شد و 
ای اف سی کاپ هم سومین سطح فوتبال 

باشگاهی در قاره آسیا محسوب می شود.

فوتبال باشگاهی ایران در اولین دوره لیگ 
نخبگان آسیا )1+2( سهمیه داشت که در 
همان قدم اول مرحله پلی آف، سپاهان در 
خانه شکستی تحقیرآمیز و 4 گله را برابر 
شباب الاهلی پذیرفت و به لیگ قهرمانان 
آسیا2 رفت. پرسپولیس و استقلال در 
قامت قهرمان و نایب قهرمان فصل گذشته 
لیگ برتر در شرایطی پا به مرحله گروهی 
لیگ نخبگان گذاشتند که از همان ابتدا هم 
قابل پیش بینی بود که نمایندگان ایران برابر 
حریفان عربستانی کار بسیار سختی داشته 
باشند اما حالا به نظر می رسد که نه تنها 
عربستانی ها، بلکه تیم های قطری هم رقبای 

سرسختی برای فوتبال ایران هستند.
8 بازی با یک برد و 5 باخت؛ فراتر از 

یک فاجعه!
استقلال شروع خوبی در اولین دوره لیگ 

نخبگان آسیا داشت و آبی پوشان در تهران با 
3 گل از سد الغرافه گذشتند اما روزی که این 
پیروزی به دست آمد، تصور نمی شد اولین و 
آخرین برد 2 تیم ایرانی در لیگ نخبگان تا 
پایان هفته چهارم، همین پیروزی 3گله برابر 

الغرافه باشد. 
با این وجود، این اتفاق رخ داد؛ چرا که 
استقلال در 3 بازی بعدی خود مقابل السد 
قطر، النصر عربستان و الهلال عربستان، 
نه تنها ناکام در کسب پیروزی و کسب امتیاز 
بود، بلکه حتی گل هم نزد و با دریافت 6 گل 
و تحمل 3 باخت پیاپی کارش را به پایان برد.
پرسپولیسی ها در لیگ نخبگان برخلاف لیگ 
برتر، عملکردی ضعیف تر از استقلال به جای 
گذاشته اند؛ به طوری که در 4 بازی آسیایی 
این فصل، سرخ پوشان مقابل پاختاکور و 
الغرافه موفق به کسب امتیاز شده اند اما برابر 

الاهلی و السد طعم شکست را چشیده اند تا 
با کسب فقط 2 امتیاز از 12 امتیاز ممکن، 
دور از کورس صعود باشند. نکته مهم آنکه 
استقلال نسبت به پرسپولیس در 4 هفته 
ابتدایی، قرعه سخت تری داشت اما آنچه 
واضح است اینکه 2 نماینده فوتبال ایران 
عملکردشان در 4 هفته ابتدایی لیگ نخبگان 

ناامیدکننده بوده است!
آمار حسادت برانگیز عربستانی ها؛ 10 

برد در 11 مسابقه!
فوتبال ایران حالا با خطر کسر سهمیه 
آسیایی مواجه است؛ هر چند که برای فصل 
آینده، سهمیه ایران تقلیل پیدا کرده و در 
لیگ نخبگان، فوتبال باشگاهی ایران فقط 
)1+1( نماینده خواهد داشت که سهمیه 
حضور در مرحله گروهی و پلی آف لیگ 
نخبگان به قهرمان و نایب قهرمان فصل 
جاری لیگ برتر تعلق پیدا می کند. با توجه به 
عملکرد ناامیدکننده سرخابی های پایتخت، 
احتمال کاهش سهمیه فوتبال ایران در لیگ 
نخبگان برای فصول آینده، اتفاق دور از ذهن 

نیست.
استقلال و پرسپولیس روی هم رفته 
توانسته تا پایان هفته چهارم فقط 5 امتیاز 
از 24 امتیاز ممکن را کسب کنند؛ آن هم 
در حالی که نگاهی به جدول رقابت ها نشان 
می دهد الهلال و الاهلی جده هر کدام 4 برد 
از 4 مسابقه در کارنامه خود دارند و النصر 
هم با کسب 2 برد و یک تساوی، چشم انتظار 
انجام چهارمین بازی خود در لیگ نخبگان 
است که امشب برگزار می شود. کسب 10 
برد از 11 مسابقه به خوبی سطح کیفی 
نمایندگان عربستان در لیگ نخبگان را 
نشان می دهد و باید دید روزگار بحرانی 
نمایندگان ایران در آسیا چه زمانی به پایان 
می رسد و آیا سرخابی ها می توانند به سلامت 
 از مرحله گروهی اولین دوره لیگ نخبگان 

عبور کنند یا خیر.

سریال مصدومیت بازیکنان استقلال 
ادامه دارد و به نظر می رسد که این 
مسئله به ضعف بدنی آبی ها و عملکرد 
ضعیف مربی بدنساز در پیش فصل بر 

می گردد.
به گزارش فوتبال 360، آبی پوشان پایتخت 
در شرایطی در حال گذراندن سیاه ترین و 
ناکام ترین دوره تاریخ 79 ساله خود هستند که 
اتفاقات پرشماری در مسیر ثبت شکست های 
سریالی استقلال دخیل است. آبی پوشان بعد 
از تحمل 3 باخت پیاپی در لیگ برتر مقابل 
ذوب آهن، خیبر و تراکتور، در لیگ نخبگان 
آسیا به روند باخت های سریالی خود ادامه 
دادند و البته در اتفاقی قابل پیش بینی، با 
3 گل برابر الهلال عربستان مغلوب شدند 
تا شمار باخت های پیاپی استقلال در فصل 
جاری )با احتساب شکست مقابل النصر در 
لیگ نخبگان( به عدد 5 برسد که اتفاقی 

بی سابقه در تاریخ این باشگاه است.
استقلالی ها در شرایطی مغلوب حریف 
متمول و پرستاره عربستانی شدند که بازی 
را بهتر آغاز کردند و اولین موقعیت جدی 
گلزنی هم نصیب آبی پوشان شد اما ضربه 
سر رامین رضاییان به تیرک برخورد کرد. 
اتفاق مهم برای آبی ها بعد از این ضربه سر 
رخ داد؛ جایی که رضاییان از ناحیه کتف دچار 
آسیب دیدگی شد و نتوانست به بازی ادامه 

بدهد. 
مرور اتفاقات این فصل نشان می دهد که 
ناآمادگی بدنی بازیکنان یکی از مهم ترین 
علل عدم موفقیت استقلال بوده و جالب آنکه 
برای دومین بازی پیاپی آسیایی بود که آبی ها 
پیش از دقیقه 15، مجبور به اعمال تغییر 

اجباری در ترکیب تیم خود شدند!
مربی که فقط برچسب لالیگایی بودن داشت!

جواد نکونام فصل گذشته در حالی سکان دار 
استقلال شد که خواهان همکاری این باشگاه 
با یوسو و آنتونیو سسما شد و مدعی بود که 
این 2 چهره اسپانیایی، باتجربه فعالیت در 
لالیگا می توانند در زمینه بدنسازی، عملکرد 
چشمگیری داشته باشند. با این وجود، 
مصدومیت های گاه و بی گاه بازیکنان استقلال 
در فصل گذشته نشان از آن عدم موفقیت 
سسما در جمع آبی پوشان داشت؛ هر چند 
که در آن مقطع، نکونام مدعی بود که عدم 
پرداخت مطالبات مربی بدنساز موردنظر او 
باعث شده تا این مربی نتواند در موعد مقرر 
در کنار تیم باشد و در مقطعی از فصل، 
تمرینات بدنسازی به صورت آنلاین به انجام 

می رسید و خبری از سسما در تهران نبود!
مربی بدنساز آبی ها در دومین فصل 
همکاری اش با استقلالی ها هم چنین رویه ای 

را در پیش گرفت. 
در حالی که نکونام مدعی غیبت سسما در 
اردوی پیش فصل است اما فرشید سمیعی، 
مدیرعامل استقلال این ادعا را تکذیب کرده 
و مدعی آن است که در اردوی ترکیه، یوسو 
سسما در کنار تیم بوده است. با این وجود، 
قهرهای پی در پی سسما به دلیل عدم 
دریافت مطالبات مالی و یا عدم پذیرش 
افزایش رقم قراردادش باعث شده تا سطح 
آمادگی بدنی بازیکنان استقلال به طرز 

چشمگیر دچار افت شود.
موسیمانه بیمارستان استقلال را از 

نکونام تحویل گرفت!
پیتسو موسیمانه در شرایطی ترکیب تیمش 

را چینش کرد و حتی در جریان بازی دست 
به تغییر در ترکیب آبی ها زد که سرمربی 
آفریقایی دستِ بازی برای انتخاب بازیکن 
نداشت؛ به طوری که او در ترکیب اولیه 
تیمش یک بازیکن زیر 21 سال قرار داد و به 
ابوالفضل زمانی اعتماد کرد و در دقایق پایانی 
بازی هم ضرغام سعداوی و امیرعلی صادقی 
وارد ترکیب استقلال شدند تا وضعیت بحرانی 
فهرست آبی ها در مقطع کنونی مشخص شود.

رضاییان در حالی مصدوم شد که پیش از 
مصدومیت او، محمدحسین مرادمند، رافائل 
سیلوا و ایمان سلیمی در فاز دفاعی به دلیل 
مصدومیت از فهرست استقلال کنار رفته 
بودند و ابوالفضل جلالی را هم باید جزو 
مدافعان مصدوم استقلال دانست. ضمن 
آنکه علیرضا کوشکی و مهرداد محمدی 
هم وینگرهای مصدوم استقلال هستند که 
محمدی حداقل تا پایان نیم فصل نخست در 
دسترس کادرفنی استقلال نیست؛ همان طور 
که مهدی مهدی پور در فصل گذشته از ناحیه 

رباط صلیبی آسیب دید و همچنان دور از 
تمرینات آبی ها است.

ماموریت مهم رانگواگا؛ »به یک فاجعه 
پایان بده«!

موسیمانه بدون شک به دنبال فرصتی برای 
انجام تمرینات بدنسازی است اما با توجه به 
فشردگی بازی ها، این فرصت برای سرمربی 
آفریقایی آبی ها به سختی به وجود خواهد 
آمد و باید دید ابتکار پیتسو موسیمانه برای 
سامان دادن به شرایط کنونی چیست؛ چرا که 
فقدان 8 بازیکن کلیدی در فهرست استقلال، 
دستِ سرمربی آفریقایی را کاملًا بسته و رصد 
فضای مجازی و جو حاکم بر جامعه هواداری 
استقلال نشان می دهد که آن ها هم عامل 
اصلی شرایط موجود تیم شان را عملکرد 
ضعیف مربی بدنساز سابق آبی ها می دانند 
و باید دید کایلو رانگواگا که جانشین یوسو 
سسما شده، می تواند فاجعه به وجود آمده 
را مدیریت کند و شرایط جسمانی بازیکنان 

استقلال را به شرایط پایدار برساند یا خیر.

نخبه های دست وپا بسته!

کارنامه ناامیدکننده سرخابی ها در آسیا

استقلال؛ تیمی شبیه به یک بیمارستان

طولانی ترین رالی تاریخ تنیس روی میز جهان

رالی دو بازیکن سوئدی تنیس روی میز بیش از 13 ساعت طول کشید تا رکورد 
جهان در این زمینه شکسته شود.

به گزارش ایسنا، فردریک نیلسون و امیل اولسون رکورد طولانی ترین رالی 
تاریخ تنیس روی میز در جهان را شکستند. این دو بازیکن بدون خوابیدن 
غذاخوردن یا استراحت کردن 13 ساعت و 37 دقیقه و 6 ثانیه بی وقفه برابر هم 
بازی کردند. اکنون آنها با این رکورد در کتاب رکوردهای گینس قرار می گیرند. 
شروع بازی آنها اوایل صبح بود و تا ساعت 21 و 30 دقیقه شب دوئل آنها در 

یک سرویس طول کشید. رکورد قبلی جهانی 13 ساعت و 36 دقیقه بود.
نیلسون بعد از ثبت این رکورد گفت: ما هر دو سرسخت هستیم و به لطف 
ذهنیت قوی موفق به انجام این کار شدیم. ما تقریبا می خواستیم بعد از پنج 
ساعت کار را متوقف کنیم. این دو ورزشکار در دسته دوم مسابقات سوئد 
فعالیت می کنند و امیدوارند طولانی ترین رالی تاریخ تنیس روی میز جهان در 

کتاب رکوردهای گینس به نامشان ثبت شود.

تنیس

رضاییان باید MRI بگیرد
دکتر محمد علی زارع پزشک تیم فوتبال بزرگسال استقلال در گفت و گویی 
درباره آخرین وضعیت بازیکنان مصدوم استقلال اظهار داشت: همانطور که در 
جریان هستید مهرداد محمدی در بازی با النصر دچار شکستگی استخوان 
اصلی ساق پا شد و حداقل چهار تا شش ماه نیاز به زمان برای بهبودی دارد. 
باید این زمان سپری شود تا ایشان فرصت حضور مجدد در ترکیب استقلال 
را به دست بیاورد.  وی درباره علت غیبت حسین مرادمند در بازی با الهلال 
گفت: حسین مرادمند متاسفانه دچار یک بیماری ویروسی شد که خدا را شکر 
با تدابیر اتخاذ شده بیماری را کنترل کردیم تا به دیگر بازیکنان سرایت نکند. 
منتهی به خاطر اینکه تغذیه خوبی نداشت و اشتهای خود را از دست داده 
بود و قادر به خوردن غذای کافی نبود، ریسک آسیب دیدگی او بسیار بالا بود. 
ضمن اینکه تا روز بازی بهبودی کامل پیدا نکرده بود به همین دلیل پس از 
بررسی های تخصصی و مشاوره با سرمربی به این نتیجه رسیدیم که در این 

بازی حضور نداشته باشد. 

ویژه

تصور می کردم روی سکوی جهانی بروم

ملی پوش جوان بوکس ایران که موفق شد نخستین مدال نقره تاریخ این رشته 
در مسابقات قهرمانی جهان را به ارمغان بیاورد گفت: پیش از حضور در این 

مسابقات بارها قرار گرفتن روی سکو را در ذهنم تصور کردم.
به گزارش  مهر، رقابت های بوکس قهرمانی جوانان جهانی در شرایطی به پایان 
رسید که تیم ایران توانست به یک موفقیت بزرگ دست پیدا کند و مجددا خود 
را به عنوان یکی از رشته های موفق در ماه های اخیر مطرح کند. رشته ای که 
در دوره ریاست قبلی فدراسیون درگیر حواشی و اتفاقات عجیب بود و حالا به 
نتایج مطلوبی در رده جوانان دست پیدا کرده است. درخشان ترین چهره این 
رقابتها کسی نبود جز بوکسور سنگین وزن تیم ملی ؛ امیررضا ملک خطابی. 
پسر پر انرژی و قد بلند بوکس ایران که با اعتماد به نفس و تسلط خود در رینگ 
مستحق حتی مدال طلای مسابقات جهانی بود. ملک خطابی راه نسبتا طولانی 
برای رسیدن به فینال داشت؛ ابتدا حریف ترکیه ای، سپس روس، قرقیزستان 
و البته در مرحله نهایی حریف سرسخت ازبک. آنچه مسلم بود ملک خطابی 
با روحیه جنگندگی و تسلیم ناپذیری خود به تماشاگرانش این اطمینان را 
می داد که دست خالی از مسابقات بر نمی گردد، او حتی از تهدیدها فرصت 
ساخت، حتی در ثانیه های نفس گیر ناک دان نقشه پیروزی کشید و سزاوارانه 
خود را به فینال رقابتهای جهانی رساند، جایی که هیچ بوکسور ایرانی تا به حال 
موفق به رسیدن به آنجا نشده بود. ستاره بوکس ایران گفت: خدا را شکر که 
توانستم مدال ارزشمندی را در پیکارهای جهانی کسب کنم. چند ماه در اردو 
بودیم و تمرینات سختی را پشت  سر گذاشتیم. از همان روز اول اردو، نگاهم به 
کسب مدال بود و این موفقیت را در ذهن خودم ترسیم کرده بود. بارها تصویر 
سکوی جهانی را در خیالم مرور کرده بودم و خوشحالم که توانستم دل مردم 
را هم شاد کنم. بوکسور نقره ای ایران در مورد سطح این مسابقات نیز گفت: 
سطح مسابقات بسیار بالا بود و کشورها با تمام قدرت به میدان آمده بودند. 
تعداد تیم ها و نفرات شرکت کننده نسبت به دو دوره گذشته بیشتر بود و واقعا 
رسیدن به مدال کار بسیار سختی بود که خوشبختانه به آن رسیدم. برای این 
موفقیت افراد زیادی تلاش کرده بود که خوشبختانه برنامه ریزی ها به نتیجه 
رسید. وی در مورد دلایل موفقیتش در مبارزات برگزار شده گفت: یکی از 
مواردی که همواره با مربی ام  و کادر فنی تیم ملی کار کرده و تأکید زیادی روی 
آن می شود، جابه جایی  در رینگ هنگام مبارزه است. سعی کردم این تکنیک را 

پیاده کنم که فکر می کنم به لطف خدا تا حد زیادی موفق هم بودم.

بوکس

بلانکو اولین جداشده استقلال در نیم فصل

مهاجم آرژانتینی در نیم فصل استقلال را ترک خواهد کرد. به گزارش ایسنا، تیم 
فوتبال استقلال در هفته چهارم لیگ نخبگان آسیا در خانه الهلال عربستان با 
سه گل شکست خورد. گوستاوو بلانکو، مهاجم آرژانتینی استقلال، در این بازی 
به میدان نرفت تا به احتمال زیاد اولین جداشده آبی پوشان در نیم فصل لیگ 
برتر لقب بگیرد. در ترکیب اولیه استقلال، این تیم بدون مهاجم تخصصی به 
میدان رفت و حتی در زمانی که آبی ها با دو گل عقب بودند نیز بلانکو بازی 
نکرد. به نظر می رسد که بلانکو در نیم فصل از استقلال جدا شده و به اولین 
خروجی قطعی این تیم در نقل و انتقالات زمستانی تبدیل خواهد شد. این 
روزها بحث حضور مهاجم کنیایی در استقلال شنیده می شود و قرار است خط 

حمله آبی ها تقویت شود.

فوتبال

 حیفِ سلمانی که نیمکت نشین است

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: یاسین سلمانی 
یک بازیکن باکیفیت و با اخلاقی است و به نظر من حیف 

است که روی نیمکت بنشیند.
مرتضی فنونی زاده در گفت وگو با ایرنا در خصوص 
تساوی پرسپولیس مقابل الغرافه قطر در هفته چهارم 
لیگ نخبگان آسیا، اظهار داشت: بازی فوق العاده بود 
چون هر دو تیم هر لحظه حمله می کردند و خوشبختانه 
بازی کسل کننده ای نبود اما متاسفانه با اشتباه بازیکنان 
نتوانستیم 3 امتیاز را حفظ کنیم و بازی را با تساوی به 
پایان رساندیم. از تمامی بازیکنان خواهشمندم تا قبل از 
بازی های سخت و دشوار در لیگ نخبگان آسیا حداقل 

بتوانند 6 امتیاز را به دست آورند.
وی افزود: ما فقط در گل زدن مشکل داریم و امیدوارم 
خوان کارلوس گاریدو بتواند این مشکل را با کمک 
کادرفنی اش حل کند. نقطه قوت ما هم زمین است و 
شاهد بودیم که هر وقت زمین خوب بود تیم هم خوب 
بازی کرد. امیدوارم بازیکنان در بازی های بعدی در آسیا 
با جان و دل بازی کنند چون چیزی برای از دست دادن 

نداریم.
پیشکسوت پرسپولیس در مورد اینکه آیا گاریدو در حد 
نام پرسپولیس است یا نه، تصریح کرد: زمانی که ما گل 
تساوی را دریافت کردیم دیدیم که هم مرتضی پورعلی 
گنجی و میلاد سرلک اشتباه کردند. من به جای کادرفنی 
پرسپولیس بودم از سرلک استفاده نمی کردم چون او از 
لحاظ فکری آماده بازی نبود. اینکه که می گویند گاریدو 
به درد پرسپولیس نمی خورد اشتباه است چون به نظر 
من، ما توان رویارویی با تیم های عربی را نداریم و شک 
نکنید اگر زمین ورزشگاه شهر قدس خوب بود، استقلال 

اصلا نمی توانست 3 گل به الغرافه بزند.
فنونی زاده گفت: برایم جای سوال است که چرا از محمد 
خدابنده لو و یاسین سلمانی استفاده نمی کنند و جدیدا 
هم می گویند سلمانی قصد رفتن دارد. سلمانی یک 
بازیکن باکیفیت و با اخلاقی است و به نظر من او حیف 
است که روی نیمکت بنشیند یا حتی بعضی موقع ها از 
لیست نهایی خط بخورد. امیدوارم مدیران باشگاه قدر این 

بازیکن را بدانند. 
از نظر من هر بازیکنی که بالای 30 سال سن دارد باید از 
نیمه دوم وارد زمین شود چون حق بازیکنان جوان است 

که به زمین بیایند.
وی درباره بازگشت اوستون ارونوف به ترکیب تیم 
پرسپولیس، یاد  آور شد: او از بند مصدومیت به تازگی رها 
شده و به نظر من باید از دقیقه 60 به بازی می آمد چون 
در آن 30 دقیقه به تنهایی می توانست خط دفاعی تیم 

الغرافه را بهم بریزد.
پیشکسوت پرسپولیس در خصوص عملکرد ضعیف خط 
دفاعی این تیم، خاطرنشان کرد: از زمانی که محمدحسین 
کنعانی زادگان مصدوم شد تیم در خط دفاع اصلا عملکرد 
خوبی نداشت و در این بازی هم متاسفانه مدافعان ما 
اشتباه کردند و گل خوردیم ولی امیدوارم بازیکنان در 

بازی های آینده با تمرکز کافی وارد زمین شوند.
فنونی زاده در مورد بازی عقب افتاده پرسپولیس مقابل 
گل گهر سیرجان در لیگ برتر، گفت: امیدوارم از این بازی 
استفاده کنیم و بتوانیم 3 امتیاز کسب کنیم تا بازی باخته 
مقابل استقلال خوزستان جبران شود. اما امیدوارم از این 

به بعد تیم به جوان  ها اعتماد کند.

 رقابت حساس
بین ۳ فوق سنگین وزنه برداری

سرمربی تیم ملی وزنه برداری ایران گفت: هنوز اعزام تیم 
به صورت کامل به قهرمانی جهان بحرین قطعی نیست.

نواب نصیرشلال، سرمربی تیم ملی وزنه برداری ایران، در 
گفت وگو با ایسنا درباره ی نتایج رکوردگیری و انتخاب 
وزنه برداران برای مسابقات قهرمانی جهان در بحرین بیان 
کرد: نتایج رکوردگیری نسبتا خوب بود، اما با توجه به 
محدودیت زمانی برای اعلام اسامی، مجبور شدیم زودتر از 
زمان ایده آل فهرست نهایی را اعلام کنیم. شرایط تمرینی 
تیم در مرحله ای بود که نمی توانستیم ورزشکاران را در 
اوج آمادگی نگه داریم اما تابع شرایط هستیم و اسامی را 

حدود یک ماه قبل از قهرمانی جهان اعلام کردیم.
او افزود: اساس تمرینات ما بر این است که هر چه به 
مسابقات نزدیک تر می شویم، ورزشکاران به اوج آمادگی 

می رسند.
در برخی اوزان شرایط مشخص بود اما در برخی دیگر نیاز 
به بررسی بیشتری داشتیم. بر اساس نتایج رکوردگیری 

در نهایت 12 نفر را معرفی کردیم.
نصیرشلال درباره کاهش تعداد وزنه برداران به 10 نفر 
گفت: احتمالا اسامی 10 نفر نهایی را 2 یا 3 آذر اعلام 

خواهیم کرد. 
در دسته فوق سنگین باید از میان سه نفر) علی داودی، 
علیرضا یوسفی و آیت شریفی( یک نفر را حذف کنیم. 
همچنین ممکن است یک نفر دیگر از میان وزنه برداران 
در اوزان 89، 102 یا 109 کیلوگرم کنار گذاشته شود. 
حتی در وزن 81 کیلوگرم هم ممکن است یک نفر حذف 

شود. 
حتی ممکن است در اوزانی که روی دو نفر اطمینان 
داریم تجدید نظر کنیم. باید منتظر شرایط در ادامه 

تمرینات باشیم تا تصمیم نهایی را بگیریم.
سرمربی تیم ملی در مورد اعزام تیم کامل یا کاهش تعداد 
نفرات تاکید کرد: در حال حاضر قطعی نیست که تیم 
کامل اعزام شود یا نه. باید جلوتر برویم و نظر کمیته 
فنی و  رییس فدراسیون را جویا شویم. او در پایان درباره 
وضعیت مصطفی جوادی قهرمان جهان در سال 2023 
تاکید کرد: تقریبا شرایط خیلی خوبی ندارد و فکر می کنم 

در یک ماه آینده به اوج آمادگی برگردد. 

نگاه
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پسر بچه سه ساله هندی با کسب ریتینگ 1555 
کم سن ترین شطرنج باز ریتینگ دار جهان شد.

به گزارش ایسنا، آنیش سرکار پسر بچه سه ساله هندی با 
کسب رتبه 1555 به کم سن ترین شطرنج باز دارای ریتینگ 

تبدیل شد. 
اولین مسابقه آنیش مسابقات آزاد زیر 9 سال بنگال غربی بود 
که در آن دو شطرنج باز و بعد در رقابت های زیر 13 سال نیز 

بازیکنان مسن تر را شکست داد.

در حالی که این روزها بیشتر کودکان مشغول بازی کردن 
در پارک ها، بازی با گوشی های هوشمند و تماشای کارتون  
هستند، این پسر بچه اهل کلکته در شطرنج درخشید و 

صاحب ریتینگ شد و همه را مجذوب خود کرده است. 
آنیش در 1 نوامبر 2024 به این افتخار دست یافت و رتبه 
1555 فیده را به دست آورد. پیش از او تجاس تیواری هندی 
در زمان کسب ریتینگ پنج ساله بود و آنیش رکورد او را 

شکست. 

پسر ۳ ساله هندی اعجوبه  شطرنج  جهان

واکنش نیمار به مصدومیت دوباره اش مذاکره با فیفا برای بازگشت میزبانی به ایران
نیمار دقایقی پس از ورود به زمین 
در دیدار الهلال برابر استقلال، باز 
دیگر دچار مصدومیت شد و 

زمین را ترک کرد.
به گزارش »ورزش سه«، نیمار در 
دیدار الهلال مقابل استقلال که 
با پیروزی 3-0 الهلال همراه بود، 
به عنوان بازیکن تعویضی وارد 
زمین شد اما دقایقی بعد دچار 

مصدومیت شد تا با عصبانیتی بی سابقه زمین را ترک کرد.
نیمار در دومین حضور خود در میادین پس از مصدومیت شدید زانو که او را بیش از یک 
سال از فوتبال دور کرده بود، در دقیقه 58 به جای عبدالله الحمدان وارد زمین شد، اما 
تنها 28 دقیقه بعد، ژرژ ژسوس، سرمربی پرتغالی الهلال، به دلیل آسیب دیدگی عضلانی 

مجبور به تعویض او شد و محمد القحطانی را به جای او به میدان فرستاد.
نیمار پس از بازگشت به نیمکت به شدت عصبانی بود؛ او قلم بند و کفش خود را پرت 
کرد و تلاش های سعود کریري، مدیر تیم الهلال، برای آرام کردن او نیز بی نتیجه ماند. 
این ستاره برزیلی حتی در پایان بازی هم بدون کمک کادر پزشکی زمین را ترک کرد.

نیمار که تنها برای حضور در رقابت های آسیایی به فهرست الهلال اضافه شده، پس از 
غیبت 385 روزه اش در 21 اکتبر به میادین بازگشت اما در دومین بازی خود بار دیگر 
آسیب دید تا شرایط سختی برای او رقم بخورد. او همچنین به دلیل تصمیم سرمربی 
تیم ملی برزیل در بازی های پیش رو مقابل ونزوئلا و اروگوئه غایب خواهد بود و فعلا باید 

تا ماه مارس 2025 برای حضور در تیم ملی منتظر بماند.

رئیس فدراسیون فوتبال 
می گوید با رئیس کنفدراسیون 
بازگشت  برای  فوتبال آسیا 
میزبانی بازی های بین المللی به 

ایران مذاکره کرده است.
به گزارش ایسنا، مهدی تاج در 
حاشیه مجمع انتخاباتی هیات 
فوتبال استان خراسان رضوی 
اظهار کرد: مدتی بود مجمع 

انتخاباتی این استان به تعویق افتاده بود و این بار با 12 کاندیدا انتخابات برگزار شد. همه 
چیز خوب بود و آقای موسوی هم به عنوان رئیس انتخاب شدند. ما باید از هیات فوتبال 
انتظار یک تیم لیگ برتری را داشته باشیم اما بر این باروم نمی شود فوتبال را با قرض اداره 
کرد. راهش این است که استان کار جدی انجام بدهد. وی افزود: بخشی از صنعت کشور در 
استان خراسان رضوی است و بخش زیادی از تولید سنگ آهن کشور مربوط به این استان 
است و این ها باید بیایند حمایت کنند تا یک باشگاه تاسیس کنند. امیدوارم در آینده نه 
چندان دور شاهد توفیقات فوتبالی و فوتسالی و فوتبال ساحلی در استان خراسان باشیم. 
امیدوارام شرایط  طوری باشد که یک تیم بیاید از ورزشگاه های خوب استان خراسان رضوی 
استفاده کند. او درباره میزبانی مشهد از دیدارهای تیم ملی هم گفت: خاطره بدی درباره 
این موضوع داریم و تلاشم این بود که این خاطره را از بین ببرم. هم برای فیفا و هم برای 
همه این موضوع حساس شده بود و مقدماتی فراهم شده تا در مشهد میزبانی کنیم اما آن 
اتفاقات رخ داد و میزبانی را از ایران گرفتند. همه ما اعتقاد داریم که باید پاسخ اسرائیل 

دندانشکن داده می شد و داده شد و ما مجبور شدیم بازی را در امارات برگزار کنیم. 


